УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАЙ БОЛБОСЮРОЛОЙ
XOPOOH

М УНИЦИПАЛЫ ^ БЮДЖЕДЭЙ ЮРЕНХЫ
БПЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИНИ № 59 ГИМНАЗИ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012)45 31 22, 8(3012)44 83 29,
e-mail: nisgiimiasi@mail.ru. http://rossi.burvafscliool.ni.

ПРИКАЗ
№ 488 05.04.2022г.

«О зачислении в первый класс
на 2022/2023 учебный год»

Во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с
Правилами приёма на обучение в МБОУ Российская гимназия № 59 г. Улан-Удэ, Уставом
гимназии, на основании заявления родителей (законных представителей) и поданных документов
приказываю:

зачислить в первый класс на 2022/2023 учебный год нижеследующие регистрационные
номера:

1. Регистрационный номер 1
2. Регистрационный номер 2
3. Регистрационный номер 3
4. Регистрационный номер 4
5. Регистрационный номер 5
6. Регистрационный номер 6
7. Регистрационный номер 7
8. Регистрационный номер 8
9. Регистрационный номер 9
10. Регистрационный номер 10
11. Регистрационный номер 11
12. Регистрационный номер 12
13. Регистрационный номер 13
14. Регистрационный номер 14
15. Регистрационный номер 15
16. Регистрационный номер 16
17. Регистрационный номер 17
18. Регистрационный номер 18
19. Регистрационный номер 19
20. Регистрационный номер 20
21. Регистрационный номер 21
22. Регистрационный номер 22
23. Регистрационный номер 23
24. Регистрационный номер 24
25. Регистрационный номер 25
26. Регистрационный номер 26
27. Регистрационный номер 27
28. Регистрационный номер 28
29. Регистрационный номер 29
30. Регистрационный номер 30

разместить данный приказ на сайте

Е.А. Бугдашкина

Ханхабаева И.М.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 59

Заместителю директора
гимназии.

Директор

С приказом

mailto:nisgiimiasi@mail.ru
http://rossi.burvafscliool.ni